

DATA PAKET PEKERJAAN

Tahun	Nama Pekerjaan	Nilai Kontrak	Progres Fisik	Progres Keuangan	Status	Mulai	Selesai	Propinsi	Kota	Fisik Bulan	Keuangan Bulan	Sumber Dana	Pengguna Jasa	NIB Penyedia	Nama Penyedia	Jenis Kontrak	Karakteristik Kontrak	Action	
1	2023	Rehabilitasi Jembatan Desa Pelaik Kecamatan Kayan Hilir	Rp 140.950.000	100%	Rp 133.902.500	Selesai	02-Aug-23	30-Oct-23	KALIMANTAN BARAT	SINTANG	16/10/2023	16/10/2023	APBD	DINAS PEKERJAAN UMUM	9120403872726	CV. SETIA 82	Harga Satuan	Tahun Tunggal	
2	2023	Pemeliharaan Jembatan Sungai Pekulai Bersatu Desa Pekulai Bersatu Kecamatan Tempunak	Rp 84.500.000	50%	Rp 42.250.000	Belum	02-Aug-23	30-Oct-23	KALIMANTAN BARAT	SINTANG	16/10/2023	16/10/2023	APBD	DINAS PEKERJAAN UMUM	9120205140181	CV. BERKAT USAHA PERMAI	Harga Satuan	Tahun Tunggal	
3	2023	Rehabilitasi Jembatan Desa Lunjang Tinggang Kecamatan Ambalau	Rp 93.900.000	50%	Rp 46.950.000	Belum	02-Aug-23	30-Oct-23	KALIMANTAN BARAT	SINTANG	16/10/2023	16/10/2023	APBD	DINAS PEKERJAAN UMUM	9120302330516	CV. JASA SARANA	Harga Satuan	Tahun Tunggal	
4	2023	Rehabilitasi Jembatan Gantung Desa Kerapuk Jaya Kecamatan Kayan Hulu	Rp 140.950.000	50%	Rp 70.475.000	Belum	02-Aug-23	30-Oct-23	KALIMANTAN BARAT	SINTANG	16/10/2023	16/10/2023	APBD	DINAS PEKERJAAN UMUM	9120100271966	CV. TEBIDAH PERMAI	Harga Satuan	Tahun Tunggal	
5	2023	Rehabilitasi Jembatan Sekenuh Desa Sekubang Kecamatan Sepauk	Rp 140.950.000	50%	Rp 70.475.000	Belum	02-Aug-23	30-Oct-23	KALIMANTAN BARAT	SINTANG	16/10/2023	16/10/2023	APBD	DINAS PEKERJAAN UMUM	9120001242479	CV. TUNAS SUBUR	Harga Satuan	Tahun Tunggal	
6	2023	Rehabilitasi Jembatan Sungai Kayu Bunga Desa Entogong Kecamatan Kayan Hulu	Rp 93.950.000	100%	Rp 89.252.500	Selesai	02-Aug-23	30-Oct-23	KALIMANTAN BARAT	SINTANG	16/10/2023	16/10/2023	APBD	DINAS PEKERJAAN UMUM	9120205140181	CV.BERKAT USAHA PERMAI	Harga Satuan	Tahun Tunggal	
7	2023	Rehabilitasi Jembatan Sungai Mensole Desa Nanga Segulang Kecamatan Serawai	Rp 93.950.000	100%	Rp 89.252.500	Selesai	02-Aug-23	30-Oct-23	KALIMANTAN BARAT	SINTANG	16/10/2023	16/10/2023	APBD	DINAS PEKERJAAN UMUM	9120204460523	CV. DANUM KAHARINGAN	Harga Satuan	Tahun Tunggal	
8	2023	Rehabilitasi Jembatan Sungai Sekujam Dusun Kambong Desa Sekujam Timbai Kecamatan Sepauk	Rp 112.750.000	100%	Rp 107.112.500	Selesai	02-Aug-23	30-Oct-23	KALIMANTAN BARAT	SINTANG	16/10/2023	16/10/2023	APBD	DINAS PEKERJAAN UMUM	9120001242479	CV. TUNAS SUBUR	Harga Satuan	Tahun Tunggal	
9	2023	Rehabilitasi Jembatan Sungai Udak Kecamatan Serawai	Rp 65.750.000	100%	Rp 62.462.500	Selesai	02-Aug-23	30-Oct-23	KALIMANTAN BARAT	SINTANG	16/10/2023	16/10/2023	APBD	DINAS PEKERJAAN UMUM	9120403261953	CV. KUBIN 81	Harga Satuan	Tahun Tunggal	
10	2023	Pemeliharaan Jembatan Belungai Desa Semuntai Kecamatan Sepauk	Rp 187.950.000	50%	Rp 93.975.000	Belum	02-Aug-23	30-Oct-23	KALIMANTAN BARAT	SINTANG	16/10/2023	16/10/2023	APBD	DINAS PEKERJAAN UMUM	220200441076	CV. BETUGAU CONSTRUCTION	Harga Satuan	Tahun Tunggal	
11	2023	Rehabilitasi Jembatan Desa Sarai Kecamatan Sungai Tebelian	Rp 93.950.000	100%	Rp 89.252.500	Selesai	02-Aug-23	30-Oct-23	KALIMANTAN BARAT	SINTANG	16/10/2023	16/10/2023	APBD	DINAS PEKERJAAN UMUM	9120203162734	CV. KELOPUK PERMAI	Harga Satuan	Tahun Tunggal	
12	2023	Rehabilitasi Jembatan Gantung Desa Riam Sejawak Kecamatan Ketungau Hulu	Rp 140.950.000	50%	Rp 70.475.000	Belum	27-Sep-23	25-Dec-23	KALIMANTAN BARAT	SINTANG	16/10/2023	16/10/2023	APBD	DINAS PEKERJAAN UMUM	2306220047756	CV. JAYA SAMUDRA INDAH	Harga Satuan	Tahun Tunggal	
13	2023	Rehabilitasi Jembatan Gantung Desa Tuguk Kecamatan Kayan Hilir	Rp 75.150.000	100%	Rp 71.392.500	Selesai	02-Aug-23	30-Oct-23	KALIMANTAN BARAT	SINTANG	16/10/2023	16/10/2023	APBD	DINAS PEKERJAAN UMUM	9120203162734	CV. KELOPUK PERMAI	Harga Satuan	Tahun Tunggal	
14	2023	Rehabilitasi Jembatan Lepung Sejawak Bukit Sidin Ketungau Hilir	Rp 193.950.000	50%	Rp 96.975.000	Belum	02-Aug-23	30-Oct-23	KALIMANTAN BARAT	SINTANG	16/10/2023	16/10/2023	APBD	DINAS PEKERJAAN UMUM	2306220047756	CV. JAYA SAMUDRA INDAH	Harga Satuan	Tahun Tunggal	
15	2023	Rehabilitasi Jembatan Panu Desa Tanjung Lalau Kacamatan Kayan Hulu	Rp 187.950.000	50%	Rp 93.975.000	Belum	02-Aug-23	30-Oct-23	KALIMANTAN BARAT	SINTANG	16/10/2023	16/10/2023	APBD	DINAS PEKERJAAN UMUM	1804230016204	CV. CHESA KONSTRUKSI	Harga Satuan	Tahun Tunggal	
16	2023	Rehabilitasi Jembatan Pongkal Umat Kecamatan Kayan Hulu	Rp 193.950.000	50%	Rp 96.975.000	Belum	02-Aug-23	30-Oct-23	KALIMANTAN BARAT	SINTANG	16/10/2023	16/10/2023	APBD	DINAS PEKERJAAN UMUM	9120403872726	CV. SETIA 82	Harga Satuan	Tahun Tunggal	
17	2023	Rehabilitasi Jembatan Sungai Bateng Sengatap, Dusun Sukamaju Desa Binjai Hilir	Rp 75.150.000	100%	Rp 71.392.500	Selesai	02-Aug-23	30-Oct-23	KALIMANTAN BARAT	SINTANG	16/10/2023	16/10/2023	APBD	DINAS PEKERJAAN UMUM	220104450364	CV. BAKUDAPA	Harga Satuan	Tahun Tunggal	
18	2023	Rehabilitasi Jembatan Sungai Biyu Desa Landau Kodam Kecamatan Kelam Permai	Rp 79.850.000	100%	Rp 75.857.500	Selesai	02-Aug-23	30-Oct-23	KALIMANTAN BARAT	SINTANG	16/10/2023	16/10/2023	APBD	DINAS PEKERJAAN UMUM	9120203162734	CV. KELOPUK PERMAI	Harga Satuan	Tahun Tunggal	
19	2023	Rehabilitasi Jembatan Sungai Kuroi Desa Entogong Kec. Kayan Hulu	Rp 140.950.000	50%	Rp 70.475.000	Belum	02-Aug-23	30-Oct-23	KALIMANTAN BARAT	SINTANG	16/10/2023	16/10/2023	APBD	DINAS PEKERJAAN UMUM	1804230016204	CV. CHESA KONSTRUKSI	Harga Satuan	Tahun Tunggal	
20	2023	Rehabilitasi Jembatan Sungai Usut I Di Desa Wirayuda Ketungau Tengah	Rp 178.550.000	100%	Rp 169.622.500	Selesai	02-Aug-23	30-Oct-23	KALIMANTAN BARAT	SINTANG	16/10/2023	16/10/2023	APBD	DINAS PEKERJAAN UMUM	9120409232261	CV. AHIRA	Harga Satuan	Tahun Tunggal	
21	2023	Rehabilitasi Jembatan Sungai Pengkadan Desa Pengkadan Kecamatan Dedai	Rp 47.000.000			Belum	27-Sep-23	25-Dec-23	KALIMANTAN BARAT	SINTANG	16/10/2023	16/10/2023	APBD	DINAS PEKERJAAN UMUM	220104450364	CV. BAKUDAPA	Harga Satuan	Tahun Tunggal	
22	2023	Rehabilitasi Jembatan Sungai Pilang III Desa Riam Sabon Kecamatan Ambalau	Rp 93.950.000	100%	Rp 89.252.500	Selesai	02-Aug-23	30-Oct-23	KALIMANTAN BARAT	SINTANG	16/10/2023	16/10/2023	APBD	DINAS PEKERJAAN UMUM	9120403261953	CV. KUBIN 81	Harga Satuan	Tahun Tunggal	
23	2023	Rehabilitasi Jembatan Sungai Pudah Desa Lebak ubah Kecamatan Sungai Tebelian	Rp 93.950.000	100%	Rp 89.252.500	Selesai	02-Aug-23	30-Oct-23	KALIMANTAN BARAT	SINTANG	16/10/2023	16/10/2023	APBD	DINAS PEKERJAAN UMUM	9120203162734	CV. KELOPUK PERMAI	Harga Satuan	Tahun Tunggal	
24	2023	Rehabilitasi Jembatan Sungai Putih Kelurahan Kedabang	Rp 49.950.000	100%	Rp 47.452.500	Selesai	02-Aug-23	30-Oct-23	KALIMANTAN BARAT	SINTANG	16/10/2023	16/10/2023	APBD	DINAS PEKERJAAN UMUM	1221000310148	CV. JASSON BORNEO	Harga Satuan	Tahun Tunggal	
25	2023	Rehab Jembatan Dusun Bonet Pelondok-Dusun Mawar Desa Bonet Lama	Rp 46.950.000	100%	Rp 44.602.500	Selesai	02-Aug-23	30-Oct-23	KALIMANTAN BARAT	SINTANG	16/10/2023	16/10/2023	APBD	DINAS PEKERJAAN UMUM	9120203162734	CV. KELOPUK PERMAI	Harga Satuan	Tahun Tunggal	